
Vývojový elektroinženýr - simulace nových
projektů

 55 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Vás vymýšlet nová řešení a postupy? Obor elektrotechniky je Vaše milenka, a tak se jí chcete věnovat i
v budoucnu? Nemáte nabombený životopis roky zkušeností, ale máte zájem se učit? Nebo naopak jste již
zkušený borec, a rád byste získal velmi zajímavé zkušenosti? Jsme nadnárodní společnost s pobočkami po
celém světě, která hledá posilu do týmu. Zašlete nám svůj životopis, přijďte se k nám podívat, ať si můžeme
říct, jaké jsou možnosti. Věřím, že se domluvíme :)

Náplň práce
návrh technických řešení, realiazce a následná optimalizace  
spolupráce na elektro-magnetických výpočtech  
součinnost na provedení ověřovacích zkoušek  
technická podpora koncovým zákaznikům  
spolupráce s konstrukcí, procesním oddelěním a nákupem  
zpracování technikcých zpráv a potřebných dokumentů 

Požadavky
VŠ se zaměřením na elektrotechniku (absolventi vítání)  
vyhláška 50 §6 - případně zajistíme přezkoušení  
přehled v elektromagnetických výpočtech  
jakákoli praxe se počítá (elektrotechnik, technolog...)  
komunikativní AJ pro komunikaci s kolegy ze zahraničí  
chuť přinášet nové nápady a inovace 

Nabízíme
smlouva na dobu neurčitou  
stabilní zaměstnání v nadnárodní společnosti  
možnost vzdělávacích kurzů a kariérního růstu  
týden dovolené navíc  
příspěvěk na stravování + občerstvení na pracovišti  
po zaučení a dle domluvy možnost HO 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


